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Dagordning för nätverket AG och AGy 21/2-25 Essunga/Nossebro 

Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 

Birgitta Ortengren Yngve (anpassad gymnasieskola) – Falköping birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se  

Niklas Holmqvist (anpassad gymnasieskola) – Lidköping niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se  

Caroline Hägglund (anpassad gymnasieskola) – Skövde caroline.hagglund@skovde.se  

Malin Florén (anpassad grundskola) – Lidköping malin.floren@edu.lidkoping.se  

Cathrin Evertsson Andersson (anpassad grundskola) – Skövde Cathrin.EvertssonAndersson@skovde.se  

Catharina Ung (anpassad grundskola) – Falköping Catharina.Ungh@falkoping.se 

Anders Englund (anpassad grundskola) – Vara anders.englund@edu.vara.se  

Lena Lidberg (anpassad grundskola) – Skara lena.lidberg@edu.skara.se 

Sofia Andersson - Karlsborg sofia.andersson@karlsborg.se   

Lina Eriksson – Hjo lina.e.eriksson@hjo.se  

Maria Lundin – Tibro maria.lundin@tibro.se  

Hans Engvall – Tidaholm hans.engvall@tidaholm.se  

Therese Broholm – Töreboda therese.broholm@toreboda.se  

Henrik Gullberg – Mariestad henrik.gullberg@mariestad.se  

Matilda Karelund – Essunga matilda.karelund@edu.essunga.se  

Petra Eriksson– Skaraborgsförbundet petra.eriksson@skaraborg.se  

Catarina Higgins – Gullspång catarina.higgins@gullspang.se 

Tina Hededal – Essunga tina.hededal@essunga.se 

1. Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 
2. Föregående protokoll 
3. Information och frågor från antagningskansliet:  

a. 62 elever har hittills ansökt till anpassad gymnasieskola. Yttranden har gått iväg till 
hemkommunerna för intygandet av målgrupptillhörigheten. 

b. 9 maj har Petra bokat vårt stora mötesrum Inspiratören kl. 8-12 
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4. Uppdragsbeskrivning anpassad skola 2024  
a. Presentation skolchefsnätverket den 28/2. Obs! flyttat till den 21 mars. Hur vi ligger 

till relativt vår uppdragsbeskrivning. Medskick från vårt nätverk. 
Cathrin Evertsson Andersson, Maria Lundin representerar nätverket. 

b. Fortbildning för all personal i anpassad grundskola och gymnasieskola. 
c. Specialpedagogiskt arbetssätt för alla elever i anpassade skolformer.  
d. Elevgruppen i nuläget ser annorlunda ut jämfört med för tio år sedan. Lokalbehoven är 

annorlunda. Eleverna är en riskgrupp och är betydligt mer utsatta samtidigt som de 
har samma bekymmer som andra barn och ungdomar i samhället, till exempel en ökad 
psykisk ohälsa. Elevgruppen ökar, nationellt har den ökat från 1 procent till 1,4 
procent.  

e. Ensam som rektor, både inom bildning och i förhållande till socialtjänst, LSS, daglig 
verksamhet mm.  

f. Undernätverk, anpassad grundskola, anpassad gymnasieskola och elevhälsonätverk.  
g. Erfarenhetsutbyte, kollegialt lärande, aktuella frågor och dilemman delas med 

varandra i gruppen.  
h. Vi ser att behovet av behöriga speciallärare är mycket stort för att täcka anpassade 

skolformers behov. Med behöriga speciallärare på plats ökar utbildningens kvalitet 
totalt.  

5. Gemensam föreläsning – Nuläge inför 26/3 
a. Inbjudan till den gemensamma föreläsningen lägg ut i dagens möte och i teamet. 

6. Lena återkopplar från konferensen Betyg och bedömning den 23 januari.  
a. Anna Karlefjärd -en bra föreläsning som gav goda exempel och pratade om lärande 

och bekräftelse. Tro på dig själv som pedagog, våga vara modig. 
b. David Edfeldt – en bra föreläsning om 
c. Denice Sverla – en givande föreläsning. Anpassade grundskola: När elevsynen lyfter 

lärandet.  
d. Skolverkets föreläsning var tyvärr inte lika givande.   

7. Önskar vi starta ett lärarnätverk framåt? Ja. Tre förslag: Nuläge? 
1) Hela Skaraborg 
2) Förslag att man träffas geografiskt. 
3) Förstelärare träffas digitalt 
Ansvariga: Lina Eriksson, Maria Lundin, Cathrine Evertsson Andersson (sammankallande). 
En första träff har skett där man konstaterade att det inte är aktuellt i nuläget. Det blir svårt att 
få till för så många som det berör. Däremot så lyfte man att erfarenhetsutbyte genom besök 
hos varandra mellan verksamheter/kommuner är givande för utveckling av verksamheter. Flera 
är redan inbokade.  

8. Övriga/aktuella frågor/erfarenhetsutbyte: 
a. Gymnasiet 2025, Gy25, arbetet pågår på skolorna. Anpassade Gy-nätverket delar 

erfarenheter under arbetets gång. Behörigheter ses över.  
b. ”Nätverka, samverka, tålamod och låta saker ta tid” Vi är i ständig förändring.  
c. Dilemma/erfarenhetsutbyte – Elever som är omvänt integrerade. Det är svårt att få till 

en bra undervisning. Vem tar beslutet om omvänd integrering i olika kommuner? 
Rektor? Elevhälsochef? 

d. Tips: P3 dokumentär, en mycket intressant och aktuell podd.  
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e. Dilemma/erfarenhetsutbyte: Familj från ett annat europeiskt land med IF och 
språkstörning. En komplex situation och svårt att hitta rätt förutsättningar för en god 
undervisning.  

f. Nyttja vårt team för att ställa frågor till varandra. På det viset kan man få svar mellan 
våra möten.  

9. Eventuella punkter från nätverken för anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola för 
rektorer:  

a. Nätverk för anpassad grundskola:  
Bland annat:  
Begreppet särskild undervisning. 
Ämne eller ämnesområden och överflytt mellan dem samt hur vi arbetar med ÅP 
Fritidshem av särskilda skäl. 
Rutiner för övergång till gymnasiet i de olika kommunerna.  

b. Nätverk för anpassad gymnasieskola: 
Bland annat:  
Erfarenhetsutbyte mellan verksamheterna/kommunerna till exempel organisering, gy-
25 mm.  

c. Nätverk för anpassade skolformers elevhälsonätverk: 
Malin kollar med sin elevhälsopersonal hur tänkarna är för nätverket framåt. 

10. Kommande möten under vårterminen och höstterminen 2025 
a. Anpassad grundskola: 

250425 kl. 09.00-12.00 Rydskolan i Skövde 
b. Anpassad gymnasieskola: 
c. Nätverk anpassad skola:   

250509 kl. 09.30-12.00 på Regionens hus, Inspiratören i Skövde 
251003 kl. 09.30-12.00 på Fågelvikskolan i Tibro, Gymnasiegatan 29. 
251128 kl. 09.00-11.00 via teams 

 

 


